
月  日   項           目  支出 收入 餘額

112年度7月累計數 662,923 662,923

8 4
急難救助仁愛基金補助—112年暑假清寒學生高職部午餐費補助（低

收）—劉○○等7人
27,300 635,623

9 14 捐款仁愛基金-黃○○ 230 635,853

9 25 仁愛基金專款補助國801班吳○○—紙尿褲 1,495 634,358

10 2 捐款仁愛基金-社團法人中華兩岸EMBA聯合會 60,000 694,358

10 11
仁愛基金補助-111（二）高職部每人實際用餐金額超過學期補助餐費

5280元差額計2893元
2,893 691,465

10 12 仁愛基金專款補助高203班謝○○尿布 1,435 690,030

10 25 捐款仁愛基金-張○○ 3,000 693,030

10 25 仁愛基金專款補助國701班盧○○尿布 2,718 690,312

10 25 仁愛基金專款補助國701班楊○○尿布溼巾 2,510 687,802

11 22 仁愛基金專款補助國701班賴○○、黃○○輪椅用雨衣 3,630 684,172

112年度12月累計數 684,172

1 8
捐款仁愛基金(指定捐款-國801吳○○.高202張○○.高203謝○○各

12,000元-台北旭東網路扶輪社
36,000 720,172

1 16
扶輪之子仁愛基金專款補助—高202張○○、國801吳○○(每人各

12,000元)
24,000 696,172

截至本月底止總餘額

月  日   項           目  支出 收入 餘額
112年度7月累計數 797,699 797,699

8 9 6月份勞保費公付-聯課活動 390 797,309

8 9 6月份新制勞退基金公付-聯課活動 275 797,034

8 9 6月份二代健保費公付-聯課活動 127 796,907

9 12 7月份二代健保費公付-聯課活動 95 796,812

9 23 捐款聯課(社團)活動-陳○○ 5,000 801,812

10 2 捐款聯課活動-社團法人中華兩岸EMBA聯合會 55,000 856,812

10 4 社團表演、比賽用手拿板4個 1,400 855,412

10 12 112年9月聯課活動手鼓社講師鐘點費（施○○） 5,854 849,558

10 12 112年9月聯課活動手鼓社講師鐘點費代扣勞保自費額 146 849,412

10 12 112年9月聯課活動直排輪講師鐘點費（極風） 6,000 843,412

11 2 9月份勞保費公付-聯課活動 519 842,893

11 2 9月份新制勞退基金公付-聯課活動 183 842,710

11 7 參加2023全國地板滾球運動會報名費用(中華地板滾球運動協會) 700 842,010

11 7 2023全國地板滾球運動會10/21師生誤餐費 500 841,510

11 7 112年10月聯課活動手鼓社講師鐘點費（施○○） 5,854 835,656

11 7 112年10月聯課活動手鼓社講師鐘點費代扣勞保自費額 146 835,510

11 7 112年10月聯課活動直排輪講師鐘點費（極風） 6,000 829,510

臺北市立文山特殊教育學校112學年度(112.8-113.1)仁愛基金經費明細表

臺北市立文山特殊教育學校112學年度(112.8-113.1)聯課活動(社團)經費明細表

113年1月 696,172



11 8 高職部綜合活動打擊樂社團用-琴槌及鼓棒(豪聲樂器) 21,890 807,620

11 29 10月份勞保費公付-聯課活動 519 807,101

11 29 10月份新制勞退基金公付-聯課活動 366 806,735

12 18 112年11月聯課活動手鼓社講師鐘點費（施○○） 7,317 799,418

12 18 112年11月聯課活動手鼓社講師鐘點費代扣勞保自費額 183 799,235

12 18 112年11月聯課活動直排輪講師鐘點費（極風） 7,500 791,735

12 25 參加2023全國特教學校適應體育運動會12/12.14車資 3,495 788,240

12 27 11月份二代健保費公付-聯課活動 127 788,113

12 27 11月份勞保費公付-聯課活動 649 787,464

12 27 11月份新制勞退基金公付-聯課活動 458 787,006

12 27 12月份二代健保費公付-聯課活動 158 786,848
112年度12月累計數 786,848

1 9 112年12月聯課活動手鼓社講師鐘點費（施○○） 5,854 780,994

1 9 112年12月聯課活動手鼓社講師鐘點費代扣勞保自付額 146 780,848

1 9 112年12月聯課活動直排輪講師鐘點費（極風） 4,500 776,348

1 17 113年1月聯課活動手鼓社講師鐘點費（施○○） 2,927 773,421

1 17 113年1月聯課活動手鼓社講師鐘點費代扣勞保自付 73 773,348

1 17 113年1月聯課活動直排輪講師鐘點費（極風） 3,000 770,348

截至本月底止總餘額

月 日 項目 支出 收入 餘額
112年度7月結轉 709,935 709,935

8 18 112年度國小暑輔6樓場地增置校園電話系統 5,200 704,735

9 11 捐款教學研究基金-台北市私立仁愛社會福利事業基金會 20,000 724,735

9 18 高職部2年3班裝設醫用透氣隔簾 14,438 710,297

10 2 捐款教學研究基金-社團法人中華兩岸EMBA聯合會 60,000 770,297

11 28 112學年度畢業生校外教學參觀旅行活動採購案契約價金 21,823 748,474

12 4 112-1幼兒部校外教學11/24教師.行政.教師助理誤餐費(9人) 900 747,574

12 8 112—1高二校外教學11／24教師.行政.教師助理誤餐費（16人） 1,600 745,974

12 8 112-1高一校外教學12／1教師.行政.教師助理誤餐費(16人) 1,600 744,374

12 20 捐款教學研究基金(校務發展委員會用)-謝○○ 3,000 747,374

12 20 捐款教學研究基金(校務發展委員會用)-郭○○ 10,000 757,374
112年度12月累計數 757,374

截至本月底止總餘額

月  日   項           目  支出 收入 餘額
111年度7月轉結 2,805 2,805

12 8 望年會用餅乾.零食等 2,805 0

12 25 捐款耶誕節活動-吳○○ 2,000 2,000

12 25 捐款耶誕節活動-中國科技大學 3,000 5,000
112年度12月累計數 5,000

1 3 捐款耶誕節活動-台北海洋科技大學 2,000 7,000

截至本月底止總餘額113年1月

757,374

臺北市立文山特殊教育學校112學年度(112.8-113.1)聖誕節經費明細表

113年1月

7,000

770,348

臺北市立文山特殊教育學校112學年度(112.8-113.1）教學研究基金經費明細表

113年1月



月  日   項           目  支出 收入 餘額
112年度7月轉結 48,725

11 7 護眼檯燈.手推車.護貝機.攪拌機 13,000 35,725

11 7 112學年度臺北市國小集中式特教班育樂活動10/17車資分攤 3,495 32,230
112年度12月累計數 32,230

截至本月底止總餘額

月  日   項           目  支出 收入 餘額
112年度7月轉結 11,420 11,420

11 7 義美小泡芙.起司湯杯麵等超商組用商品 7,974 3,446

11 7 煎餅.卡迪那脆薯條.農心安城湯麵等超商組用商品 3,446 0
112年度12月累計數 0

截至本月底止總餘額

月 日 項目 支出 收入 餘額
112年度7月轉結 381,000 381,000

10 4 112年度感恩幸福基金慰問金—宋○○ 6,000 375,000

12 29 捐款感恩幸福基金-冉○○ 100,000 475,000

12 29 捐款感恩幸福基金-石○○ 100,000 575,000
112年度12月累計數 575,000

截至本月底止總餘額

月 日 項目 支出 收入 餘額

9 5 捐贈專款-捐款中低收入特教學生年終慰問金-李○○ 70,000 70,000

9 27 懷恩社會福利基金會捐贈清寒學生年終慰問金—蔡○○等14人 70,000 0

1 5 捐贈專款-懷恩社會福利基金會捐贈低收學生慰問金-李○○ 60,000 60,000

1 10 懷恩社會福利基金會捐贈弱勢學生慰問金-蔡○○等12人 60,000 0

餘額

10 2 捐款天使藝術家裝框及材料用-社團法人中華兩岸EMBA聯合會 50,000 50,000

11 13 描圖紙.水彩筆.壓克力顏料.彩色墨水等 5,508 44,492

11 28 畫框38個.黑卡紙 43,660 832

11 28 畫框 525 307

12 8 上課用畫筆等 307 0

餘額

捐款112年度畢業旅行 47,000 47,000

11 28 112學年度畢業生校外教學參觀旅行活動採購案契約價金(分攤款) 47,000 0

餘額

臺北市立文山特殊教育學校112學年度(112.8-113.1)其他捐款

0

0

0

臺北市立文山特殊教育學校112學年度(112.8-113.1)感恩幸福基金

575,000113年1月

32,230

臺北市立文山特殊教育學校112學年度(112.8-113.1)高職部實習材料費

0

113年1月

113年1月

臺北市立文山特殊教育學校112學年度(112.8-113.1)國小部教學及設施設備基金經費明細表


